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Transkriptio:

Kuulemme jatkuvasti kuinka kauhea pääministeri Benjamin Netanyahu on,
koska hän ei tee sitä tai tätä. Koska hän on oikeistolainen, kovan linjan 
kannattaja, hän ei kuuntele järkeä. Viimeisin herjaus eli panettelu on se, 
että hän kieltäytyy pohtimasta, miltä sodanjälkeinen Gaza näyttää, eli 
kuka sitä hallinnoi.

Israelin puolustusministeri Yoav Gallant on asettunut eri mikrofonien 
eteen ja vaatinut Netanyahua esittämään sellaisen suunnitelman. Painetta
lisää se, että Israelin sotaministeri Benny Gantz vaatii samaa day-after-
suunnitelmaa ajalle sodan jälkeen. Itseasiassa hän on uhannut erota 
Israelin koalitiosta, jos Netanyahu ei antaudu 8. kesäkuuta mennessä. 
Miksi Netanyahu jättää huomiotta heidän uhkavaatimuksensa?

Katsotaan ensin, mitä nämä kaksi miestä vaativat. Heidän näkökulmastaan
strategisia tavoitteita on kuusi:

1. "Tuoda panttivangit kotiin."

2. "Hamasin vallan kukistaminen, Gazan kaistan demilitarisoiminen ja 
Israelin turvallisuusvalvonnan saaminen [Gazaan]."

3. Israelin turvallisuusvalvonnan ohella "luoda Gazaan kansainvälinen 
siviilihallintomekanismi, johon kuuluu amerikkalaisia, eurooppalaisia, 
arabi- ja palestiinalaisia elementtejä - ja joka toimii myös perustana 
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tulevalle vaihtoehdolle, joka ei ole Hamas eikä [palestiinalaishallinnon 
presidentti] Abbas." 

4. "Palauttaa pohjoisen asukkaat koteihinsa 1. syyskuuta mennessä ja 
kunnostaa läntinen Negev (Gazan vieressä sijaitseva alue, joka oli Hamasin
kohde 7. lokakuuta)."

5. "Edistää normalisointia Saudi-Arabian kanssa osana kattavaa 
prosessia, jolla luodaan liitto vapaan maailman ja Lännen kanssa Irania ja 
sen liittolaisia vastaan".

6. "Ottaa käyttöön [asevelvollisuutta/kansallista] palvelua koskevat 
puitteet, joiden mukaisesti kaikki israelilaiset palvelevat valtiota ja 
osallistuvat kansallisiin ponnisteluihin."

Kuten huomaat, kaksi ensimmäistä tavoitetta ovat samat kuin 
kuusiosaisessa vaatimuksessa toistetut. Ongelmat alkavat, kun neljää 
muuta tutkitaan.

Keskustelua on ehkä käyty, mutta ei ole sovittu siitä, miten Gazaa 
hallinnoitaisiin Hamasin hävittämisen jälkeen. Puolustusministerinä Yoav 
Gallant vastaa IDF:n yleisestä ohjauksesta ja strategiasta, mukaan lukien 
asevoimien suunnittelu, organisointi ja sijoittaminen. Toisin sanoen hänen
tehtävänään on varmistaa, että IDF toteuttaa sotakabinetin tavoitteet.  
Ensimmäinen tavoite on tuhota terroristijärjestö Hamas niin, että se ei voi 
enää koskaan nousta.

Onko Gallant tehnyt sen?  Ei. Tiedät ehkä, että IDF tunkeutui alun perin 
Gazan pohjoisosaan tuhoamaan Hamasin ja eteni etelään kohti Hamasin 
viimeistä linnaketta Rafah'in kaupungissa, joka sattuu myös olemaan 
Egyptin rajalla.

Kaiken terveen järjen vastaisesti, kun IDF oli puhdistanut pohjoisen Gazan 
kaupungin ja keskisen Khan Yunis'in, Gallant nimenomaan määräsi IDF:n 
olemaan pitämättä joukkojaan paikalla näiden sotilaallisten voittojen 
säilyttämiseksi. Hän itseasiassa lähetti kotiin Israelin reserviläiset, jotka 
olivat taistelleet siellä. Kuka olisi uskonut? Hamas palasi näille alueille 
palauttamaan terroristisen asemansa. Tämän seurauksena IDF:n täytyi 
palata noihin kaupunkeihin useita kertoja voittamaan takaisin se, mikä oli 
jo voitettu.

Vielä pahempi oli Gallant'in suunnittelema sotastrategia. Kuten todettiin 



hän lähetti joukkoja puhdistamaan Gaza pohjoisesta etelään. Ongelmana 
oli Rafah Egyptin rajalla, jossa Hamas – ei Israel – itseasiassa valvoo 
Egyptiin lähtevää ja sieltä tulevaa  liikennettä. Olisiko ehkä ajateltu, että 
Hamasilla oli ehkä tunneleita Egyptiin, joita se voisi käyttää 
asetoimituksiin sekä johtajiensa pakoon, tai jopa panttivankien 
siirtämiseen? Ilmeisesti ei.

Nyt kun IDF on aloittanut toimintansa Rafah'issa, niin arvaa mitä? He ovat 
löytäneet jo 700 tunnelikuilua ja 50 tunnelia suoraan Egyptiin aivan 
operaation alkupäivinä. Kuinka monta IDF vielä löytää? Mietin, oliko 
Egyptillä aavistustakaan. Todennäköisesti oli. Mikä tarkoittaa, että Egypti 
on ollut Hamasin aktiivinen kumppani Israelia vastaan huolimatta siitä, 
että näiden kahden valtion välillä on sopimus.

Aktiivinen vasemmistolainen osallistuja tähän sotaharrastukseen on IDF:n 
esikuntapäällikkö kenraaliluutnantti Herzi Halevi. Hänen tehtävänsä oli 
valmistella suunnitelmia koko Gazan operaatiolle Gallant'in johdolla. Sen 
sijaan hän valmisteli suunnitelmia vain Pohjois-Gazan maalentotoimia 
varten. Halevi on ollut merkittävä este Rafahin valtaukselle. Hän itse 
asiassa kieltäytyi aluksi ohjaamasta joukkojaan sinne. Kun tammikuussa 
kävi ilmi, että operaatio Rafahissa olisi tulossa pian, hänet määrättiin 
suoraan valmistelemaan suunnitelmat sotakabinetin hyväksymistä varten. 
Häneltä meni kolme kuukautta, ennenkuin hän esitteli suunnitelmat.

Vasemmistolaisena kenraalina Israelin armeijassa hän ei kuitenkaan ole 
yksin. On lukuisia muita kenraaleja, jotka ovat saaneet asemansa 
nöyristelemällä vasemmiston valtarakennetta. He ovat itse asiassa 
edistäneet ajatusta, että palestiinalaishallinnon tulisi hallita Gazassa, ja 
että IDF ilmestyisi sinne vain pieniin terrorismin vastaisiin hyökkäyksiin.  
Se on sama dynamiikka, kuin Yhdysvaltain armeijassa. Isänmaallisia 
miehiä on huijattu ulos, kun taas vasemmistolaiset saappaannuolijat ovat 
nousseet huipulle samalla tuhoten kansakunnan sisältäpäin.

Kaiken tämän kruunaa se, että sekä Gallant että Gantz ovat tavanneet 
ulkoministeri Antony Blinken'in ja kansallisen turvallisuuden 
neuvonantajan Jake Sullivan'in yksinään sotakabinetin tavoitteista 
riippumatta. Voi ihme, mistä nuo kuusi aiemmin mainitsemaani 
vaatimusta ovat peräisin? Miksi Hamasin hävittäminen näyttää olevan 
vain tyhjiä sanoja? Voisiko olla, että nämä kaksi vasemmistolaista Israelin 
ministeriä saavat marssikäskynsä Biden'in hallinnolta? Tämä olisi sama 
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kaksinaamainen Biden'in hallinto, joka sanoo, että Amerikka on Israelin 
paras ystävä ja liittolainen, mutta samalla tekee kaikkensa varmistaakseen 
Hamasin selviytymisen. Tämä sisältäisi ns. humanitaarisen avun laiturin 
rakentamisen Gazaan, jota kukaan – ei edes Hamas – halua. Se olisi laituri,
jota vastaan Hamas on hyökännyt jo kahdesti, koska me olemme se Suuri 
Saatana. Tähän sisältyisi niin suuren ruokamäärän lähettäminen Gazaan 
saattueessa Egyptin kautta ja nyt laiturin kautta, että Hamasin terroristit 
kiinniotettuina ovat vähintäänkin pulleita ja suuri osa humanitaarisen 
avun kautta toimitetusta ruoasta myydään Gazassa pilkkahintaan. Gazassa
on nyt kaksi kertaa enemmän ruokaa kuin ennen sotaa. Humanitaarisen 
avun tarve on täysi ankka.

Mitä järkeä tässä kaikessa on?  Saatana on iskostanut näihin pikkuruisiin 
vasemmistolaisiin mieliin, että ainoa tie rauhaan Lähi-Idässä on kahden 
valtion ratkaisu. Näin ollen Israel ei voi tuhota Hamasia eikä säilyttää 
Gazan hallintaa sodan jälkeen. Itse asiassa halutaan, että Hamas liitetään 
palestiinalaishallintoa hallitsevaan Fatahiin, jotta alueella olisi 
siviilihallintoelin, jota terroristit ohjaavat. Tämän lisäksi halutaan, että 
Juudea ja Samaria - niin sanottu Länsiranta - liitetään tähän uuteen day-
after hallitsevaan koalitioon, jonka pääkaupunki on Itä-Jerusalem. Se, että 
Israel olisi täysin paloiteltu ja puolustuskelvoton, on osa suunnitelmaa.

Saamme kaiken tämän taustaksi ja katsomme, mitä muuta nyt on pelissä. 
Kansainvälinen rikostuomioistuin (ICC) on antanut pidätysmääräyksen 
Netanjahu'sta ja Gallant'ista. He haluavat todellisuudessa Netanyahu'n; 
Gallant on luultavasti nimetty vain tasapainon vuoksi. Samoin ICC nimesi 
useita Hamasin johtajia, mutta voit lyödä vetoa vaikka kuinka paljon, että 
sekin on vain näytöstä?

Kun tämä määräys tuli julkiseksi, kerrottiin myös, että yksi sen 
tärkeimmistä puolestapuhujista on Amal Clooney, lakinainen, 
sunnimuslimin tytär ja George Clooney'n vaimo, joka muuten vihaa 
Donald Trump'ia ja on valtava Biden'in kannattaja. Aiemmin on todettu, 
että ICC ei jatkaisi tämän pidätysmääräyksen viemistä eteenpäin, ellei 
Biden'in hallinto anna siihen hyväksyntää. Kun otetaan huomioon 
yhteydet, mitä mieltä olet? Hallinto voi antaa tuomitsevia lausuntoja, 
mutta ei ole epäilystäkään, että kulissien takana vallassa olleet Biden'in 
kätyrit saivat tämän tapahtumaan.

Avain tähän ovat seuraukset Israelille. Julistamalla Israelin johtajat 
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rikollisiksi ICC on käytännössä julistanut, että Israel kokonaisuudessaan on 
rikollisvaltio. Samoin kaikki Israelin siviilijohto, armeija ja kaikki Israelissa 
asuvat juutalaiset ovat terroristeja maailman silmissä. Israelin eristäminen
maailman hylkiönä ja valtiona, joka ei ole olemassaolon arvoinen, etenee 
hienosti Saatanan ohjauksessa.

Mitkä ovat tämän kaiken profeetalliset seuraukset? Todennäköisesti 
lukuisammat, kuin pystyn havaitsemaan, mutta seuraavassa pari, jotka 
näen:

• Israelin kansa on täysin Netanjahun takana noin 80% 
kannatusasteella. Israel kokonaisuudessaan ymmärtää, että heidän ei 
tarvitse vain kukistaa Hamas, vaan tuhota se, niin, että se ei voi 
koskaan enää olla eksistentiaalinen uhka, joka se on ollut, riippumatta
siitä, mitä maailma ajattelee.

On olemassa laajaa vasemmistolaista painostusta maksetuilta 
mielenosoittajaporukoilta, joita George Soros ja hänen kaltaisensa tukevat
taloudellisesti. Näyttää siltä, että suuri osa Israelista olisi sisäisesti 
Netanyahun oppia vastaan, mutta se on vain optiikkaa, jota vasemmisto 
aina käyttää hyväkseen.

Suoraan sanoen hänen pitäisi tehdä sama Gantz'in suhteen. Kyse on siitä, 
kuinka herkkä hallituskoalitio Israelissa aina on, koska Knessetin 
ensisijaisen puolueen on aina saatava kumppaneita yhtenäiseen 
hallitukseen.

Olen jatkuvasti sanonut, että uskon Israelin ja Hamasin sodan 
todennäköisesti muuttuvan Psalmin 83 sodaksi. En näe mitään, mikä saisi
minut luopumaan tästä ajattelusta. Itse asiassa, kun Egypti paljastui 
tunnelifiaskon kautta, todennäköisyys, että se lopulta kääntyy täysin 
Israelia vastaan, on arvioni mukaan kasvanut. Sitten on aina 
heikkopolvinen Jordania heikkoluonteisen kuninkaansa alaisuudessa, joka 
väistämättä haluaa miellyttää Muslimiveljeskuntaa säilyttääkseen 
valtansa.

Pääsy pisteeseen, jossa Israel osallistuu Psalmin 83 -sotaan, tarkoittaa 
luultavasti sitä, että Netanyahu voittaa toistaiseksi, jotta 
koalitio/salaliittolaiset rajavaltiot, mukaan lukien Hamas ja Hizbollah, 
voidaan kaikki lyödä perusteellisesti.

Sen lisäksi se on uhkapeliä. Kun Israel saa rauhan tuosta sodasta, voi 



hyvinkin olla, että vasemmisto nousee jotenkin valtaan. Tiedämme, että 
kun Hesekielin sota tulee, Israel ei voi vastata siihen edes sotilaallisesti.  Ei
yllättäisi minua, jos se olisi seurausta siitä, että vasemmisto tulee valtaan 
ja tekee mitä USA sanelee, jolloin se on puolustuskyvytön.

• Toinen tärkeä näkökohta tässä kaikessa on Amerikan Israelia kohtaan 
tekemän petoksen vaikutus niin monella tasolla. Me kansakuntana 
olemme kerta toisensa jälkeen kironneet Israelin ja loukanneet jaetta 
1.Moos. 12:3.  On väistämätöntä, että Jumala kiroaa meidät 
vastavuoroisesti.

Luulen, että tämä on tapahtunut johdonmukaisesti monien 
luonnonkatastrofien kautta, joita olemme kokeneet, puhumattakaan 
käänteestä kohti turmelusta ja perversiota sekä laittomuutta koko 
maassamme. Meillä ei ole enää Jumalan siunaavaa kättä kansakuntamme 
yllä.

Jo ennen Tempausta ja Ahdistusta odotan suurta tapahtumaa Jumalalta. 
Minun on vaikea jättää huomioimatta huhtikuun  8. päivän pimennystä ja 
X:ää New Madrid'in ensisijaisen siirrosalueen yläpuolella Etelä-Illinois'ssa 
ja Koillis-Missouri'ssa. Kysymys ei ole siitä, että tapahtuuko se, vaan 
milloin. Milloin Jumala laskee vasaran todella saadakseen ihmisten 
huomion? Kaikki nämä muut asiat eivät näytä olleen tehokkaita. Tietenkin,
vaikka sellainen tapahtuma tapahtuisi, jokaista, joka osoittaa Jumalaa 
lähteenä katastrofin varoittavan luonteen vuoksi, pilkataan oikopäätä. 

Lopputulos on, että nämä lopunajan tapahtumat etenevät nopeasti kohti 
päätöstä. Jokainen, joka jättää ne huomiotta tai kieltää – joko sekulaari tai 
kirkon jäsen – ei yksinkertaisesti ymmärrä, miten maailma toimii. Jumala 
antaa meille Sanansa, jotta voimme lukea ja ymmärtää sen; enemmänkin, 
jotta voimme omaksua raamatullisen profeetallisen maailmankuvan, joka 
kertoo meille, missä olemme Herran eskatologisella aikajanalla; toisin 
sanoen tietääksemme kauden (season), jossa olemme.

Kuten aina, tarkkaile Israelia, mutta ajattele lisäksi Amerikan petosta ja 
kirouksia sitä kohtaan. Kaikki tämä on kärjistymässä. Siihen voit luottaa. 
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